
SANTIAGO,  11  AGO 2016 

REF.: 	MODIFICA PRESUPUESTO 
IGENTE DEL SECTOR PÚBLICO 

Ministerio de Hacienda 
Reg 436XX 26/07/2016 

TP 945 

CONTRALORIA GENERAL 
TOMA DE RAZON 

RECEPCIÓN 	11  
,DtiEZAORICTO  

DEP T R 
v REGISTRO 

DEPART 
CONTABR 

 

SUB DEP 
C CENTRAL 	- 

SUB DEP 
E CuENTAS 

SUB DEP 
C P V 

BIENES NEC 

DEPART 
AUDITOR... 

DEPART 
VOP u .,,T 

_ 

SU9 DEP 
MUNICH. 

 

— 

REFRENDACION 

REF POR 
IMPUTAC 
ANOT POR S 
IMPuTAC 

DEDUC DTO 

VISTOS: la Ley N° 20.882 ,  que 
aprueba el Presupuesto del Sector 
Público para el año 2016, Ley 
N° 19.882, Ley N° 19.479 y el 
Decreto de Hacienda N° 1.987 de 
2015, 

DECRETO: 

MODIFICASE el presupuesto vigente 
del Sector Público en los siguientes 
términos: 

07551/2016 

firmaSDDipres/HZP/CMV 

N° 	1 0 6 4   

GO 2016 

MINISTERIO DE HACIENDA 
OFICINA DE PARTES 

R 

Direccióricle 
Presupriestos 

Gobierno de Chile 

MINISTERIO DE HACIENDA' 

29  AGO 2016 
TOTALMENTE TRAMITADO 

DOCUMENTO OFICIAL 

TOMADO RAZON 
POR ORDEN DEL CONTRALOR 
GENERA 	LA REPUBLICA 

2 
JE E DIM SN 

ANALISIS CONTABLE 



Ministerio de Hacienda 	 2 
436XX 26/07/2016 

Partida 	08 MINISTERIO DE HACIENDA 
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS 
Programa 01 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS 

Miles de $  
Sub Item Asiq  SubA 	Denominación 	 Incremento Reducción  
05 	 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 	 14.834 

01 	 Del Sector Privado 	 14.834 
003 	Administradora del Fondo para Bonificación por Retiro 	 14.834 

21 	 GASTOS EN PERSONAL 	 22.398 
23 	 PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 	 37.232 

03 	 Prestaciones Sociales del Empleador 	 37.232 



Unidad J 
Subjafe 
División 

CONTRALORIA GENERAL 
DIVISION DE ANALISIS CO 

-vs- 
LE 

, Ministerio de Hacienda 	 3 
436XX 26/07/2016 

• 

ANÓTESE, TOMESE RAZÓN Y COMUNÍQUESE 

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA 

RODRIGO VALDÉS PULIDO 
Ministro de Hacienda 

frip=1111  Jefo Area  !LUMP 
Sector PO  MA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

